
1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění.

USNESENÍ 
z 5. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje

konané dne 02.02.2009

USNESENÍ RK/5/146/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Azylové domy – osoby 

bez přístřeší, formou otevřeného řízení
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Azylové domy – osoby 
bez přístřeší, formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 - 7
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem Václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení
III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 
4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 
5. Mgr. Jan Lašmanský, člen

Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 
IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 



2

USNESENÍ RK/5/147/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Azylové domy –

rodiny s dítětem/dětmi, formou otevřeného řízení
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Azylové domy – rodiny 
s dítětem/dětmi, formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 - 6
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem Václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení
III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 
4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 
5. Mgr. Jan Lašmanský, člen

Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 
IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 

USNESENÍ RK/5/148/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Domy na půl cesty –

osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy, formou otevřeného řízení
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Domy na půl cesty – osoby 
opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy, formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 - 5
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem Václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení
III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 



3

4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen
Ing. Ivan Guman, náhradník člena 

5. Mgr. Jan Lašmanský, člen
Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 

IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 

USNESENÍ RK/5/149/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Kontaktní centra –

osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách, formou otevřeného řízení
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Kontaktní centra – osoby 
ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách, formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 - 5
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem Václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení
III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 
4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 
5. Mgr. Jan Lašmanský, člen

Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 
IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 

USNESENÍ RK/5/150/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Intervenční centra –

oběti domácího násilí, formou otevřeného řízení
II. s  c  h  v a  l  u  j  e  

1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Intervenční centra – oběti 
domácího násilí, formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 - 4



4

3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 
jako osobu pověřenou v zadávacím řízení

III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 
4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 
5. Mgr. Jan Lašmanský, člen

Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 
IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 

USNESENÍ RK/5/151/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Nízkoprahová denní 

centra – osoby bez přístřeší, formou otevřeného řízení
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. vyhlášení podlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Nízkoprahová denní centra 
– osoby bez přístřeší, formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 - 4
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení
III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena
4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 
5. Mgr. Jan Lašmanský, člen

Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 
IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 



5

USNESENÍ RK/5/152/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky - část A, Poskytování sociálních služeb: Nízkoprahová 

zařízení pro děti a mládež – děti, mládež a mladí dospělí ohrožené společensky nežádoucími 
jevy formou otevřeného řízení

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky - část A, Poskytování sociálních služeb: Nízkoprahová 

zařízení pro děti a mládež – děti, mládež a mladí dospělí ohrožené společensky nežádoucími jevy, 
formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 – 12
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem Václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení
III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 
4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 
5. Mgr. Jan Lašmanský, člen

Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 
IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 

USNESENÍ RK/5/153/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky – část B, Poskytování sociálních služeb: Nízkoprahová 

zařízení pro děti a mládež – děti, mládež a mladí dospělí ohrožené společensky nežádoucími jevy, 
formou otevřeného řízení

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky - část B, Poskytování sociálních služeb: Nízkoprahová 

zařízení pro děti a mládež – děti, mládež a mladí dospělí ohrožené společensky nežádoucími jevy, 
formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 – 6
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem Václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení
III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 



6

2. Mgr. Táňa Šormová, člen
Ing. Václava Domšová, náhradník člena 

3. Mgr. Milan Šveřepa, člen
Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 

4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen
Ing. Ivan Guman, náhradník člena 

5. Mgr. Jan Lašmanský, člen
Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 

IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 

USNESENÍ RK/5/154/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Služby následné péče –

osoby s chronickým duševním onemocněním, formou otevřeného řízení
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Služby následné péče –
osoby s chronickým duševním onemocněním, formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 – 6
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení
III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 
4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 
5. Mgr. Jan Lašmanský, člen

Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 
IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 

USNESENÍ RK/5/155/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi – děti, mládež a mladí dospělí ohrožené společensky nežádoucími jevy, 
formou otevřeného řízení



7

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Služby následné péče – děti, 

mládež a mladí dospělí ohrožené společensky nežádoucími jevy, formou otevřeného řízení
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 - 4
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení
III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 
4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 
5. Mgr. Jan Lašmanský, člen

Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 
IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 

USNESENÍ RK/5/156/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi – osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách, formou otevřeného 
řízení

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi – osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách, formou otevřeného řízení
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 - 6
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem Václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení
III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 
4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 
5. Mgr. Jan Lašmanský, člen

Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 



8

IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 

USNESENÍ RK/5/157/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi – rodiny s dítětem/dětmi, formou otevřeného řízení
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi – rodiny s dítětem/dětmi, formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 - 5
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení
III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 
4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 
5. Mgr. Jan Lašmanský, člen

Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 
IV. u  k  l á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 

USNESENÍ RK/5/158/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Terénní programy –

děti, mládež a mladí dospělí ohrožené společensky nežádoucími jevy, formou otevřeného řízení
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. vyhlášení podlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Terénní programy – děti, 
mládež a mladí dospělí ohrožené společensky nežádoucími jevy“, formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 - 4
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem Václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení



9

III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 
4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 
5. Mgr. Jan Lašmanský, člen

Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 
IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 

USNESENÍ RK/5/159/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Terénní programy –

osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách, formou otevřeného řízení
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Terénní programy – osoby 
ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách, formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 - 5
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem Václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení
III. j  m e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 
4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 
5. Mgr. Jan Lašmanský, člen

Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 
IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 



10

USNESENÍ RK/5/160/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Sociální rehabilitace –

osoby bez přístřeší, formou otevřeného řízení
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Sociální rehabilitace –
osoby bez přístřeší, formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 - 6
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem Václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení
III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 
4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 
5. Mgr. Jan Lašmanský, člen

Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 
IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 

USNESENÍ RK/5/161/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Sociální rehabilitace –

osoby s mentálním postižením, formou otevřeného řízení
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Sociální rehabilitace –
osoby s mentálním postižením, formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 - 6
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem Václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení
III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 



11

4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen
Ing. Ivan Guman, náhradník člena 

5. Mgr. Jan Lašmanský, člen
Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 

IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 

USNESENÍ RK/5/162/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Sociální rehabilitace –

osoby s tělesným postižením, formou otevřeného řízení
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Sociální rehabilitace –
osoby s tělesným postižením, formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 - 4
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem Václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení
III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 
4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 
5. Mgr. Jan Lašmanský, člen

Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 
IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 

USNESENÍ RK/5/163/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Sociální rehabilitace –

osoby se zrakovým postižením, formou otevřeného řízení
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Sociální rehabilitace –
osoby se zrakovým postižením, formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 - 5



12

3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem Václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1, 
jako osobu pověřenou v zadávacím řízení

III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 
4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 
5. Mgr. Jan Lašmanský, člen

Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 
IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 

USNESENÍ RK/5/164/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky, Poskytování sociálních služeb: Sociální rehabilitace –

osoby s duševní nemocí, formou otevřeného řízení
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky „Poskytování sociálních služeb: Sociální rehabilitace –
osoby s duševní nemocí“ formou otevřeného řízení

2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle Přílohy č. 1 - 6
3. advokátní kancelář Holec, ZUSKA & Partneři, se sídlem Václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1,

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení
III. j  m  e  n  u  j  e  
   členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek, 

ve složení:
1. Ing. Jan Tippner, člen

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 
2. Mgr. Táňa Šormová, člen

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 
3. Mgr. Milan Šveřepa, člen

Mgr. Monika Honzíková, náhradník člena 
4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 
5. Mgr. Jan Lašmanský, člen

Mgr. Kateřina Trnková, náhradník člena 
IV. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 03.02.2009 



13

USNESENÍ RK/5/165/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  e  v  o  k  u  j  e  
   část I. a část II. usnesení Rady KHK RK/41/1762/2008 ze dne 22. 12. 2008 - Návrh vyhlášení druhých 

výzev k předkládání projektových žádostí o finanční podporu z Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. opravený text druhé výzvy k předkládání projektových žádostí o finanční podporu z Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (dále jen "OP VK"), prioritní osa 1, oblast 
podpory 1.1 - Zvyšování kvality ve vzdělávání

2. opravený text druhé výzvy k předkládání projektových žádostí o finanční podporu z OP 
VK, prioritní osa 1, oblast podpory 1.2 - Rovné příležitosti dětí a žáků, včetně dětí a 
žáků speciálními vzdělávacími potřebami

3. opravený text druhé výzvy k předkládání projektových žádostí o finanční podporu z OP 
VK, prioritní osa 1, oblast podpory 1.3 - Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení

USNESENÍ RK/5/166/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. z  ř  i  z  u  j  e  
   Komisi Rady Královéhradeckého kraje pro řešení činností Zdravotnického holdingu 

Královéhradeckého kraje a. s.
II. j  m  e  n  u  j  e  

1. předsedu Komise Rady Královéhradeckého kraje pro řešení činností Zdravotnického holdingu 
Královéhradeckého kraje a. s. PharmDr. Janu Třešňákovou, členku Rady Královéhradeckého 
kraje

2. členy Komise Rady Královéhradeckého kraje pro řešení činností Zdravotnického holdingu 
Královéhradeckého kraje a. s.
a) Doc. MUDr. Leoš Heger, CSc., ředitel Fakultní nemocnice Hradec Králové
b) MUDr. Jiří Veselý, předseda sociálně zdravotního výboru
c) PhDr. Martin Scháněl, Ph.D., vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví
d) Mgr. Martina Berdychová, členka Zastupitelstva Královéhradeckého kraje
e) MUDr. Jan Vaník, místopředseda představenstva Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou 
     a.s.
f) Ing. Vladimír Derner, člen Rady Královéhradeckého kraje
g) Ing. Luboš Píš, auditor

Bc. Lubomír Franc
hejtman Královéhradeckého kraje




